

# Skousen Holstebro ApS

Nyholmvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 48 52 72

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Kim Nyman Larsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skousen Holstebro ApS Nyholmvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 48 52 72
	Stiftet: 9. januar 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Nyman Larsen, Naurvej 12, 7500 Holstebro Pia Charlotte Larsen, Naurvej 12, 7500 Holstebro
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i handel med hårde hvidevarer og små elapparater i øvrigt under navnet Skousen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 536 t.kr. mod et overskud sidste år på 335 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 820 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,6 % af de samlede aktiver på 1.926 t.kr., hvilket er en stigning på 16,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	9/1 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.269.653</b>	<b>1.523.142</b>
1 Personaleomkostninger	-1.547.909	-993.662
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.667	-83.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>705.077</b>	<b>446.147</b>
Andre finansielle indtægter	2.500	750
Øvrige finansielle omkostninger	-17.038	-7.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.539</b>	<b>439.582</b>
Skat af årets resultat	-154.070	-104.637
<b>Årets resultat</b>	<b>536.469</b>	<b>334.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	163.000	101.200
Overføres til overført resultat	373.469	233.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.469</b>	<b>334.945</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	16.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.398.078	976.232
Varebeholdninger i alt	1.398.078	976.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.997	0
Udsudte skatteaktiver	17.034	15.190
Andre tilgodehavender	490.409	461.372
Tilgodehavender i alt	522.440	476.562
Likvide beholdninger	5.571	3.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.926.089</b>	<b>1.456.145</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.926.089</b>	<b>1.472.812</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	607.214	233.745
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	163.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>820.214</u></b>	<b><u>384.945</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.894	74.753
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.870	45.756
	Selskabsskat	155.914	119.827
	Anden gæld	812.197	847.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.875</u>	<u>1.087.867</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.105.875</u></b>	<b><u>1.087.867</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.926.089</u></b>	 <b><u>1.472.812</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	1/1 - 31/12 2016	9/1 - 31/12 2015
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.423.635	955.988
Pensioner	55.800	9.153
Andre omkostninger til social sikring	8.248	5.340
Personaleomkostninger i øvrigt	60.226	23.181
	<u><b>1.547.909</b></u>	<u><b>993.662</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-83.333	0
Årets afskrivninger	<u>-16.667</u>	<u>-83.333</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-100.000</b></u>	<u><b>-83.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.667</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	233.745	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>373.469</u>	<u>233.745</u>
	<u><b>607.214</b></u>	<u><b>233.745</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>163.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>163.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for løbende kredit hos en leverandør har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.398 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst fra 1. marts 2019. Den årlige leje udgør 371 t.kr.